

Kraków, dnia 30 września 2011 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonym w dniu 29 września 2011 r. (e-mail z godz.12:03) zapytaniem do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest organizacja i przeprowadzenie studiów podyplomowych z zakresu prawa materialnego cywilnego i postępowania cywilnego dla sędziów orzekających w sprawach cywilnych, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przedstawiam złożone zapytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

nazwa przedmiotu zamówienia jest inna na s. 2 oraz w treści wzoru umowy na s. 19

s. 2 - Organizacja i przeprowadzenie studiów podyplomowych z zakresu prawa materialnego cywilnego i postępowania cywilnego dla sędziów orzekających w sprawach cywilnych
s. 19 - Podyplomowe Studia Prawa Cywilnego - IX edycja

Odpowiedź:

Na podstawie art. 38 ust. 4 P.z.p. Zamawiający na str. 19 SIWZ w § 4 ust. 3 i 4 wzoru umowy w miejsce nieprawidłowego zwrotów: „Podyplomowe Studia Prawa Cywilnego - IX edycja” oraz „Podyplomowe Studia Prawa materialnego Cywilnego” wpisuje: „Studia podyplomowe z zakresu prawa cywilnego oraz postępowania cywilnego”.

Pytanie nr 2:

2 razy jest wskazany załącznik nr 5 a brak jest zał. nr 4 (błąd w nr załączników)

Odpowiedź:

Jak zostało wskazane na str. 11 SIWZ załącznikami do tej dokumentacji są: Załącznik nr 1 – Oświadczenie, Załącznik nr 2 – Wykaz usług, Załącznik nr 3 – Wykaz osób, Załącznik nr 4 – Formularz oferty oraz Załącznik nr 5 – Wzór umowy. Tym samym „Formularz ofertowy” powinien mieć – jak słusznie zauważono w pytaniu – prawidłowe oznaczenie jako „Załącznik Nr 4 do SIWZ”.

Wobec powyższego na podstawie art. 38 ust. 4 P.z.p. Zamawiający nadaje „Formularzowi ofertowemu” oznaczenie: „Załącznik Nr 4 do SIWZ”

Pytanie nr 3:

projekt umowy na s. 17 dotyczy formy prawnej z kapitałem zakładowy wpisanej do rejestru przedsiębiorców przez co należy rozumieć w obowiązującym stanie prawnym jeden z typów spółek handlowych

Odpowiedź:

Przedmiotowy zapis umowy zostanie dostosowany do formy prawnej Wykonawcy z który zostanie podpisania umowy o udzielenie zamówienia.

Pytanie nr 4:

na s. 18 w § 4 pkt 3 zdanie 4 w projekcie umowy uprzejmie prosiłabym o rozważnie prawidłowości zwrotu:

(...) po doręczeniu Zamawiającemu prawidłowo wystawionych faktury VAT (tak jest)
wydaje się zasugerowanie zwrotu:

(...) po doręczeniu Zamawiającemu prawidłowo wystawionych faktur VAT pro forma.

Odpowiedź:

Na podstawie art. 38 ust. 4 P.z.p. Zamawiający na str. 19 SIWZ w § 4 ust. 3 i 4 wzoru umowy pozostawia zapis zwrotu: „po doręczeniu Zamawiającemu prawidłowo wystawionych faktury VAT”.

Pytanie nr 5:

na s. 7 jest błędna nr punktów ciągłych bowiem brakuje nr 9 a po nr 8 jest od razu nr 10

Odpowiedź:

Na podstawie art. 38 ust. 4 P.z.p. Zamawiający na str. 7 SIWZ wprowadza prawidłową numerację ciągłą w ten sposób, że punkt nr „10” otrzymuje oznaczenie „9” i dalej odpowiednio punkt nr „11” – „10”, „12” – „11”, „13” – „12”, „14” – „13”, „15” – „14”.

Mając na uwadze, że powyższe zmiany SIWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie jest niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

Kierownik sekcji zamówień publicznych

GLÓWNY SPECJALISTA

mgr Wioletta Gołębiewska